EDITAL Nº 69/2011
"Torna público que foram expedidos  os seguintes Decretos".

 O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna público que foram expedidos os seguintes Decretos:

Decreto nº 72/2011 – Suplementa dotação no Orçamento em Execução.
Decreto nº 73/2011 – Suplementa dotação no Orçamento em Execução.
Decreto nº 74/2011 – Suplementa dotação no Orçamento em Execução.
Decreto nº 75/2011 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.
Decreto nº 76/2011 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Escolar - NEAPE.
Decreto nº 77/2011 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.

Decreto nº 78/2011 – Suplementa dotação no Orçamento em Execução.
Decreto nº 79/2011 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.
Decreto nº 80/2011 – Suplementa dotação no Orçamento em Execução.
Decreto nº 81/2011 – Enquadra as Escolas de difícil acesso.
Decreto nº 82/2011 – Suplementa dotação no orçamento em execução.
Decreto nº 83/2011 – Abre crédito especial no orçamento em execução.

Decreto nº 84/2011 – Repasse dos royalties obtidos pelo Município com relação à Usina da Baesa Energética Barra Grande S/A.
Decreto nº 85/2011 – Suplementa dotação no Orçamento em Execução.

Decreto nº 86/2011 – Abre crédito especial no orçamento em execução.

Decreto nº 87/2011 – Suplementa dotação no Orçamento em Execução.

Os interessados pelo conteúdo dos Decretos acima, poderão obtelos junto à Prefeitura Municipal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 10 de maio de 2011.

ELÓI POLTRONIERI

       Prefeito Municipal

    MARCELO CERON DE AZEVEDO
           Secretário de Gestão e Finanças                                              (SBP)